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Zbieracz do deszczówki z filtrem IFILWS

Galeria Produktu

Opis Produktu

Zbieracz do deszczówki z filtrem IFILWS Zestaw do zbierania i  filtrowania deszczówki
zebranej z dachu budynkuPrzeznaczony do rur spustowych o średnicy 75, 80, 90, 100 i
110 mmDoprowadza wodę deszczową bezpośrednio do zbiornika za pomocą wężyka o
długości 50 cmWydajny, dwuskładowy filtr oczyszcza przekazywaną wodę z większych
zanieczyszczeńW  zestawie  akcesoria  niezbędne  do  podłączenia  zbiornika  CO
ZNAJDZIESZ W ZESTAWIE ZBIERACZA IFILWS?Zestaw składa się łącznie z 8 elementów,
w tym z:✔️obudowa zewnętrzna (część dolna i górna)✔️duży filtr wewnętrzny do cząstek
dużych✔️mały filtr wewnętrzny do drobniejszych zanieczyszczeń✔️łapacz wody✔️reduktor
(2  sztuki)✔️wężyk  do  podawania  wody  (dł.  50cm)✔️otwór  wlotu  do  zbiornika  TANIE  I
EFEKTYWNE  ZBIERANIE  DESZCZÓWKI  Z  DACHUFiltr  rynnowy  z  systemem  zbierania  i
transportu wody do zbiornika zapewnia skuteczne filtrowanie i doprowadzanie wstępnie
oczyszczonej  wody  do  zbiornika  na  deszczówkę.  Produkt  jest  uniwersalny  i  łatwy  w
montażu dzięki  swojej  prostej  konstrukcji.  Wysokiej  jakości  filtry zapewniają skuteczne
usuwanie  zanieczyszczeń  z  wody  deszczowej,  dzięki  czemu  woda  jest  wstępnie
oczyszczona  z  większych  nieczystości  jak  liście  czy  szczątki  organiczne  i  przez  to
gotowa  do  użytku  w  ogrodzie.Dodatkowo,  filtr  rynnowy  jest  łatwy  do  konserwacji  i
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czyszczenia,  co  pozwala  zachować  jego  wydajność  na  długi  czas.  Możliwość
wykorzystania  elastycznego  wężyka  z  zestawu  ułatwia  również  dopasowanie
najkorzystniejszego  umiejscowienia  zbiornika.Podłącz  bez  problemu  zbieracz  do  rury
spustowej  przy Twoim domu z pomocą filmu instruktażowego na dole opisu produktu,
lub  skorzystaj  z  przycisku  powyżej  –  Wideo:  montaż  zbieracza.  UWAGA!  Zestaw  nie
zawiera otwornicy. Wymagane użycie otwornicy o średnicy 42 mm.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta IFILWS

Marka Prosperplast

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.5

EAN (GTIN) 5905197369327

Stan Nowy
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